
UCHWAŁA NR XXXVII/635/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1403/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), w związku z art. 14a ust. 1 ustawy
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35 i 64) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XCIV/1403/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych punkt 66 otrzymuje brzmienie:
66. Samorządowe Przedszkole nr 91 30-703 Kraków,

ul. Dekerta 18

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obwiązującą od 1 lutego 2016 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 3AA17AD3-A572-40E5-807C-E0796BA51052. Podpisany Strona 1




